С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2018 № 1/11

Об отчете главы городского поселения Видное Ленинского муниципального района

Московской области по результатам работы за 2017 год

В соответствии со статьями 35 и 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом
6.1 статьи 30 Устава городского поселения Видное,

Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению ежегодный отчет главы городского поселения Видное

Шамаилова Моисея Исааковича о своей деятельности и деятельности администрации
городского поселения Видное по результатам работы за 2017 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

                                          П.Н. Грудинин

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/456011795

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ
	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е